



Rekrutacja 2021/22 - najważniejsze terminy

Złożenie wniosku od 17.05 do 21.06.2021 do godziny 15.00

Kandydaci do I Liceum Ogólnokształcącego Collegium Gostomianum w Sandomierzu składają w sekretariacie szkoły lub w punkcie rekrutacyjnym w sali nr 37 wydrukowany i podpisany wniosek wypełniony na [platformie elektronicznego naboru](#).

Uzupełnienie wniosku do 14.07.2021 do godziny 15.00

Do wniosku należy dołączyć świadectwo ukończenia szkoły oraz zaświadczenie o wynikach egzaminu ósmoklasisty.

Ogłoszenie listy kandydatów 22.07.2021

Listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych ogłoszone zostaną w szkole oraz na stronie internetowej szkoły.

Potwierdzenie woli przyjęcia od 23.07 do 30.07.2021 do godziny 15.00

Potwierdzeniem woli przyjęcia jest przedłożenie oryginałów świadectwa ukończenia szkoły oraz zaświadczenia o wynikach egzaminu zewnętrznego, o ile dokumentów tych nie złożono wcześniej.

Ogłoszenie list kandydatów 2.08.2021

Listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych ogłoszone zostaną w szkole oraz na stronie internetowej szkoły.

PROPONOWANE KLASY PIERWSZE W ROKU SZKOLNYM 2021/2022

- **I A - *nachylenie profilowe politechniczne***

Klasa pod patronatem JM Rektora Politechniki Świętokrzyskiej. Rozszerzony program z matematyki, fizyki, oraz do wyboru: z języka angielskiego, informatyki lub chemii. Celem jest kontynuacja nauki na kierunkach ścisłych na najlepszych uniwersytetach, politechnikach i uczelniach technicznych.

- **I B - *nachylenie profilowe ekonomiczno-menedżerskie***

Klasa prowadzona we współpracy z Uniwersytetem Ekonomicznym w Katowicach oraz Szkołą Główną Handlową w Warszawie. Rozszerzony program z matematyki, geografii, języka angielskiego. Celem jest kontynuacja nauki na kierunkach ścisłych, ekonomicznych np. Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, najlepszych uniwersytetach ekonomicznych oraz na kierunkach związanych z turystyką.

- **I C - *nachylenie profilowe przyrodniczo-medyczne***

Klasa pod Patronatem Dyrektora Specjalistycznego Szpitala Ducha Świętego w Sandomierzu. Rozszerzony program z biologii, chemii, języka angielskiego lub matematyki). Celem jest kontynuacja nauki na kierunkach przyrodniczych, weterynaryjnych oraz medycznych najlepszych uniwersytetów medycznych i przyrodniczych.

- **I D - *nachylenie profilowe humanistyczno-prawnicze***

Klasa pod Patronatem Prezesa Sądu Rejonowego w Sandomierzu. Rozszerzony program z j. polskiego, historii lub biologii, oraz do wyboru: j. angielskiego, wos-u lub geografii. Celem jest kontynuacja nauki na kierunkach prawniczych, humanistycznych i artystycznych najlepszych uczelni. Możliwe rozszerzenia z j.polskiego, biologii i np. j.angielskiego pozwalają na wybór kierunków psychologicznych.

We wszystkich klasach:

- możliwe jest utworzenie grupy z języka angielskiego na poziomie dwujęzycznym C1/C2,
- do wyboru drugi język obcy: j. niemiecki (kontynuacja), j. francuski, j. hiszpański lub j. włoski.